

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



TAFE - TRATAMENTO DO ALUMÍNIO E FERRO, LDA
RUA DAS MIMOSAS, 639
4510-329 SAO PEDRO DA COVA
GONDOMAR

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001826	1	11/05/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
500278555		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
TP6690	PERFIL MARCO PUERTA DE PASO - LACADO 0109L34T	200		6.000	1.200,00		4,450 €	5.340,000 €
TP6691	PERFIL HOJA PUERTA DE PASO - LACADO 0109L34T	400		6.000	2.400,00		3,470 €	8.328,000 €
TP6692	PERFIL U PUERTA DE PASO - LACADO 0109L34T	150		3.050	457,50		3,040 €	1.390,800 €
TP7031	PERFIL ALUMINIO INF. - LACADO 0109L34T	150		6.100	915,00		4,080 €	3.733,200 €
TP7032	PERFIL U SECCIONAL CÁMARA - LACADO 0109L34T	150		6.100	915,00		3,800 €	3.477,000 €
TP7033	PERFIL PREMARCO - LACADO 0109L34T	100		6.300	630,00		4,060 €	2.557,800 €
TP7033	PERFIL PREMARCO - LACADO 0109L34T	100		5.000	500,00		4,060 €	2.030,000 €
TP7033	PERFIL PREMARCO EN BRUTO	30		6.300	189,00		3,570 €	674,730 €
TP7033	PERFIL PREMARCO EN BRUTO	30		5.000	150,00		3,570 €	535,500 €
				Total M2		0,000		
				Total ML	7.356,50			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
28.067,03 €	0,00 €	28.067,03 €	0%	0,00 €	28.067,03 €